STVS1 REGULATOR
TRANSFORMATOROWY 230 VAC,
WYJŚCIE ANALOGOWE
Instrukcja montażu i obsługi
www.sentera.euMIW-STVS1-PL-000 - 05 / 04 / 2022 2 - 9
powrót do spisu treści
STVS1 REGULATOR TRANSFORMATOROWY 230 VAC,
WYJŚCIE ANALOGOWE

Jeśli masz pytania, na które nie ma odpowiedzi, skontaktuj się z pomocą techniczną
lub skonsultuj się ze specjalistą.
www.sentera.euMIW-STVS1-PL-000 - 05 / 04 / 2022 4 - 9
powrót do spisu treści
STVS1 REGULATOR TRANSFORMATOROWY 230 VAC,
WYJŚCIE ANALOGOWE
OPIS PRODUKTU
Transformatorowe regulatory obrotów wentylatora serii STS1 regulują prędkość
jednofazowych silników sterowanych napięciem w pięciu krokach, zmieniając
napięcie wyjściowe zgodnie z analogowym sygnałem wejściowym 0-10 VDC. Są
one wyposażone w autotransformator(y) oraz w monitoring TK w celu ochrony
termicznej silnika. Regulatory do 7,5 A są dostarczane w plastikowej obudowie, a
modele powyżej 7,5 A są dostępne w obudowie metalowej.
KOD PRODUKTU
Kod produktu Prąd maks. [A] Bezpiecznik \[A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
ZAKRES ZASTOSOWANIA
 ■  Sterowanie prędkością silnika / wentylatora w systemach HVAC
 ■ Tylko do użytku w pomieszczeniach
DANE TECHNICZNE